
     Zarządzenie Nr 100/2019                               
      Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 21 lutego 2019 r.            

w sprawie przekazania Szkole Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej
w Kaliszu środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2018r.  poz. 994 z  późn.  zm.), ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia
Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  się  przekazać  Szkole  Podstawowej  Nr  9  im.  25  Dywizji  Piechoty  Ziemi
Kaliskiej w Kaliszu środki trwałe, o łącznej wartości początkowej 435.912,62 zł, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Szkoła Podstawowa Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej  w Kaliszu  przyjmie
środki  trwałe,  o  których  mowa  w  ust.  1  na  stan  ewidencji  księgowej  na  podstawie
dokumentów PT/PN.

 § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu,
przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Środki trwałe przekazywane Szkole Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu

Lp. Nazwa Charakterystyka Nr ON/OT

1 2-2122 20/WRM/2019

2 Ogrodzenie W ramach zadania wykonano: ogrodzenie boiska. 2-2119 22/WRM/2019

3 Chodnik 2-2120 23/WRM/2019

4 Odwodnienie 2-2126 24/WRM/2019

5 2-2121 25/WRM/2019

Łącznie:

                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  

            

Załącznik do zarządzenia             
Nr 100/2019 Prezydenta  Miasta 
Kalisza z dnia 21 lutego 2019 r.    

Jednostka 
organizacyjna

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Szkoła Podstawowa      
Nr 9 im. 25 Dywizji 
Piechoty Ziemi 
Kaliskiej                     
ul. Żwirki i Wigury 13  
62 – 800 Kalisz

Boisko o 
nawierzchni z trawy 

sztucznej

W ramach zadania wymieniono nawierzchnię boiska do piłki nożnej o 
nawierzchni z trawy sztucznej. Wymiary boiska: 24x4 [m], usunięto kolizję     
z kablem energetycznym.

272 670,22

34 611,82

W ramach zadania wykonano: fragment chodnika pomiędzy boiskiem i 
ogrodzeniem, schody terenowe. 47 874,25

W ramach zadania wykonano: odwodnienie boiska, studnię pośrednią, wpięcie 
w kanalizację deszczową na terenie Szkoły Podstawowej Nr 9 im. Dywizji 
Piechoty Ziemi Kaliskiej.

33 144,27

Zagospodarowanie 
terenu

W ramach zadania dokonano modernizację murku oporowego o łącznej 
długości 36 m, wyrównano teren.

47 612,06

435 912,62

Prezydent Miasta Kalisza
/…/                    

Krystian Kinastowski    


	Arkusz1

